[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2023 года № 42

с. Александровка

Об изменении адресной характеристики объекту недвижимости
Рассмотрев материалы инвентаризации нумерации объектов недвижимости на территории Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Изменить адресную характеристику квартире с кадастровым номером 36:29:1100005:232, площадью 65,4 кв.м., с Воронежская область, Таловский район, посёлок Новотроицкий, улица Молодежная, д. 28 кв. 2 на Воронежская область, Таловский район, посёлок Новотроицкий, улица Молодежная, д. 28 кв. 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Александровского

сельского поселения
	Т.Н. Васильева